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Esittelyssä Kansalliskirjaston uusi 
ylikirjastonhoitaja Kimmo Tuominen

Helsingin yliopiston rehtori on ni-
mittänyt Kimmo Tuomisen Kan-
salliskirjaston ylikirjastonhoitajan 
tehtävään. Edellinen ylikirjaston-
hoitaja Cecilia af Forselles jäi 
eläkkeelle 1. 7. 2022. Yhteiskunta-
tieteiden tohtori Kimmo Tuomisel-
la on laaja kokemus kirjastoalalta 
ja alan luottamustehtävistä.

Kansalliskirjaston uusi ylikirjastonhoitaja 
Kimmo Tuominen. Kuvaaja: Marko Oja.

Ylikirjastonhoitaja Kimmo 
Tuominen aloitti Kansallis-
kirjaston johtajan tehtävässä 

1. 6. 2022. Tätä ennen hän on työs-
kennellyt tutkimuksen tukitehtävissä 
johtaessaan tieteellisiä kirjastoja Hel-
singin ja Jyväskylän yliopistoissa sekä 
kansanvallan tukitehtävissä Eduskun-
nan kirjastossa. Työtehtävien kautta 
tutuiksi ovat tulleet myös ammatti-
korkeakoulukirjastot, yleiset kirjastot 
ja csc – tieteen tietotekniikankeskus. 
Tuominen on työurallaan vaikutta-
nut erityisesti digitalisaation tuomiin 
mahdollisuuksin tieteellisen kirjasto-

jen tarjoamissa palveluissa. Hänen 
kädenjälkensä näkyy muun muas-
sa Helsingin yliopiston kirjaston 
tutkijoille tarjoamissa avoimeen 
tieteeseen, tutkimusdataan ja met-

riikkaan liittyvissä palveluissa. 
Johtamistyön lisäksi Tuominen on 

tohtori, dosentti ja professori, joka 
edelleen tekee tieteellistä tutkimusta ja 
julkaisee tutkimustuloksiaan. Tuomi-
nen on tutkinut muun muassa tiedon 
organisointia, tieteellisen julkaisemisen 
muutoksia, tiedonhankintaa sekä in-
formaatio- ja medialukutaitoja. 

Tuominen on toiminut jo runsaat 
pari vuosikymmentä kirjastoalalla 
ammattijohtajana. Kansalliskirjaston 
johtamisessa hän lähtee organisaation 
kyvystä toteuttaa tehtäväänsä ja visio-
taan. Johtamisfilosofiassa korostuvat 
palveluiden ja ympäröivän maailman 
tarpeet, kuten kestävän kehityksen 
edistäminen sekä avoimuus ja yhteis-
työ niin kirjaston sisällä kuin asiakkai-
den ja kumppaneiden kanssa. 

Keskeinen tehtävä on saada kult-
tuuriperintö kansalaisten ja tutkijoiden 
käyttöön – teema, jota Kansalliskir-
jasto on rakentanut pitkäjänteisesti ja 
johdonmukaisesti. Uuden ylikirjas-
tonhoitajan myötä avautuu mahdolli-
suus tarkastella kokonaisuutta uudesta 
näkökulmasta. ”Teknologioiden, pal-
veluiden ja ympäröivän maailman 
muuttuessa myös organisaatiot ja nii-
den johtamistavat muuttuvat”, Tuomi-
nen kommentoi ja kertoo näkevänsä 
tällaiset muutokset lähtökohtaisesti 
positiivisina asioina. 

Vapaa-aikaan kuuluu koiran rapsut-
telu, museo- ja taidenäyttelyt, suoma-
lainen runous sekä kuntosali. Uusi työ 
on vienyt Tuomisen siinä määrin mu-
kanaan, että aikaa harrasteluontoiselle 
fiktion kirjoittamiselle löytyy mahdol-
lisesti joskus tulevaisuudessa.  
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